Протокол запроса предложений
по закупке полиграфической пролукчии

24 мая 2021 г. Ns l0

Наименование заказчика: Министерство по социальной защите и труду
Приднестровской Молдавской Ресгryблики

Председатель комисспи: О.Д. Федотов - первый заместитель минисlра по социмьной
защите и труду Приднестровской Молдавской Республики.

Присутствовали члены комиссии:
l) Овчаренко Н.И., начальник Управления политики в сфере социальиой защиты,

социального сT
рахования

и
ревизионною

контроля;

2) I-{ивинская Т.В.. начальник отдела опеки и попечительства Управления охраны прав
семьи" опеки и попечительства. социальной ломощи семьям в группе риска;

З) Лукьянова Е.Б.. начальник отдела oxpaнbi прав семьи, социальной помощи семьям в
группе риска Управления о}раны прав семьи. опеки и попечительства, социальной помоulи
семьям в группе риска;

4) Полякова А.Г.. начмьник Управления планирования, учета и экономического анализа

- главный бухгалтер;
5) Селезнев С.М., начальник Управления правового обеспечения и кадровой политики;
6) Гомзякова В.М.. главный специalлист отдела правового и информационного

обеспечения Управления правового обеспечения и кадровой политики.

Секретарпат комшсспи:
l) IýpKaH Е.И. - заместитель начальника Управления планирования, )чета и

экономического анализа;
2) Осадчук А,,Щ. - заместитель начальника Управления - нача_пьник отдела правового и

информационного обеспечер,я.

Извещение о проведении запроса предложений размещено:
httos://zakuoki.eosom r,o rpl ind ех hp/za kuoki?view=ourchase&id=5470

http:/im insoqtrud,qospmr.org/polir]гafi cheskaya produktsiya/

l. Вскрытие конвертов с зrulвками на участие в запросе лредложений по закупке
полиграфическоЙ продукции проведено комиссией по адресу: г. Тирасполь, ул.25 Октября,
l 14, 2 I мая 202l года в l l :00 ч.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии

решений.
3. В срок. указанный в извещении о проведении закупки, посryпило 3 (три) заявки на

участие.
Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Прилнестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 20l 8 года Jф З l8-З-Vl <О закупках в Приднестровской
Молдавской Ресгryблике> (САЗ 18-48), Заказчиком направлены приглашения принять участие
в запросе предложениЙ следчющим хозяЙствующим субъектам: ГУИПП <Полиграфист>, ЗАО
<Типар>.

4. В процессе лровед.;ния процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в

запросе пр€дложений велась аудио запись.
5. На процедуре вскр,Iтия конвертов с заявками на r{астие в запросе предложений

присутствовали представите rи участников закупки, подавших заявки на уiастие в запросе
предложений (Приложение Nч l к настоящему протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупокj а также представители )ластниКОВ
закупки, подавших заявки на участие в запросе предложений убедились в целостности
конвертов. поданных на уча( тие в запросе предложений.

7. Комиссией осуще( гвлена регистрация поданных заявок на участие в запросе
предложений в порядке очер :дности их поступления:

Рег.
номер
заявки

.Щата
и время
подачи
заявки

Наименование участника закупки, подавшего з:UIвку на участие в
запросе предJIожений (наименование организации, фамилия, имя.
отчество (при на.llичии) для индивидуального предпринимателя)

J\Ъ п/п
лота

]
1 9.05.21г. в

152'/ ооо ктеслайн> l

2
20.05.2 1г. в

l0:1,1 ГУИПП <Полиграфист> l

J
20.05.2lг. в

l6:30 ЗАО кТипар> l

Наименование участника закупки, подавшего зfutвку на

участие в запросе предложений (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального i Iредпринимателя)
ооо <Теслайн>

Адрес регистрации г. Тирасполь. ул. Горького. 80а

,Щата и время подачи заявки l9.05.21г. в l5:27

8. Комиссией вскрыты конверты с зiulвками на участие в запросе предложений в порядке
их поступления.

Регистрациопный номер заявки .}{! l.

Комиссией проверено наJIичие и соответствие документов, представленных участником,
перечню документов. заявленных в извещении о проведении запроса предложений и

документации о проведении запроса предложений (Приложение Ns 2 к настоящему
протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информачия, представленные участником запроса
предложений, на предмет соответýтвия их требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений. а также соответствие участника залроса
предложений на предмет соответствия его требованиям. установленным докумеrrгацией о
проведении запроса предложений,

Комиссией выявлено, что документы и информация предоставленная ООО <Теслайн>
соответствует требованиям. установленным извещением и документацией о проведении
запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске змвки к участию в оценке поданной заявки
на основании критериев. указанных в документации о проведении запроса предложений:

Щивинская Т.В. - нr-чальниl. отдела
опеки и попечительства Управлеrrия

охраны прав семьи. олеки и
попечительства, социальной помощи

семьям в группе риска
Лукьянова Е.Б.. начальник отдела

охраны прав семьи, социальной помощи
семьям в группе риска УправлениrI

охраны лрав семьи, опеки и
попечительства, социальной помощи

семьям в гру, пе рискп:

член комисспи
(фамилия, пмя! отчество

(при наличии), должность)

Решение
(допустить не

допустить)

Обоснование решения
о недопуске участника

закупки

I

Федотов О.А. - первый заместитель
министра по социальной защите и ,груду

пмр
допустить

)

Овчаренко Н.И.- начальник Управления
политики в сфере социальной защиты,

социalльного страхования и

ревизионного контоля
допустить

J допустить

.+ доrryстить
I

Jф
п/п

l

5 допустить

6
Селезнев С.М.- начальник Управления

правового обеспечения и кадровой
политики

допустить

7

гомзякова В.м.. главный специалист
отдела правового и информационного
обеспечения Управления правового
обеспечения и кадровой политики.

допустить

Полякова А,Г.- начальник Управления
планирования! учета и экономического

анализа - главный бlхгалтер

Регистрационный номер заявки JФ 2.

Наименование }цастника закупки, подавшего
заявку на участие в запросе предложений

(наименование организации.

фамилия, имя! отчество iпри наllичии)
ГУИПП <Полиграфист>

Адрес регистрачии г. Бендеры. ул. Пушкина. 52

!ата и время подачи заявки

для индив ьного п Lд иtlимателя

Комиссией проверено наJlичие и соответствие документов. представленных }дiастником,
перечню документов. заявленных в извещении о проведении запроса предложений и

документации о проведении запроса предложений (Приложение J'ft 2 к настоящему
протоколу).

Комиссией рассмотрены док),ъ{енты. информация, представленные участником запроса
предложений, на предмет соответствия их требованиям. установленным извещением и

документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие уlастника запроса
предложений на предмет соответствиJl его Tребованиям,

установленным документацией о

проведении запроса предложений,
Комиссией выявлено. что Jокументы и информация предоставленная ГУИПП

кПолиграфист> соответствует требованиям, установленным извещением и документацией о
проведении запроса прдложений.

Результаты голосованиJI комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной зaшвки

на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

ч,rен комиссин
(фамилия, имя, отчество

(при на-,rичии), должность)

Лукьянова Е.Б.. нача,.lьник о ,цела охраны прав семьи.
социальной помощи семьям Б группе риска Управления
охраны прав семьи. опеки и попечительства. социмьной

помощи семьям в группе риска;
Полякова А.Г.- начzLlьник Улравления планирования.

учета и экономического анализа - главный бlхгалтер

реlrrение
(допустить

не
допустить)

обоснование
решения о
недопуске
yчастника
закупки

Федотов О.А, - первый заместитель министра по
социальной защите и труду ПМР допустить

Овчаренко Н.И.- начальник Управления политики в

сфере социальной за:lциты. с{jциilльного страхования и

ревизионного контроля
допустить

_)

I-{ивинская Т.В. - начальник отдела опеки и
попечительства Управления охраны прав семьи, опеки и

попечительства, соц!!альной помощи ceмbrIM в группе

рисм

допустить

допустить

5 догryстить

J\ъ

Мr, l

l.

20.05.2l г. в l0: l4

,I

2

Селезнев С.М.- начальник Управления правового
обеспечения и кадровой политики

Гомзякова В.М., главный специмист отдела правового и
информационного обеспечения Управления правового

обеспечения и кадровой политики

Регнстрацпонный номер заявки .}l! 3.

для индив ного п едп ини},lателя
гистрации

таив мя подаL и заявки

Комиссией проверено нiцичие и соответствие документов, представленных растником,
перечню документов. заявленных в извещении о проведении запроса предложений и
докумеЕгации о проведении запроса предложений (Приложение М 2 к настоящему
протоколу).

Комиссией рассмотрены доку]!lенты, информация, представленные участником запроса
предложений. на предмет aоответствия их требованиям. установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений. а также соответствие )ластника запроса
предложениЙ на предмет cooTBeTcTBIlJI его требованLIJIм, установленным докумонтациеЙ о
проведении запроса прдложений.

Комиссией выявлено, что документы и информация предоставленная ЗАО кТипар>
соответствует,гребованиям, устано8ленным извещением и документацией о проведении
залроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заJIвки к участию в оценке поданной заявки
на основании критериев. ука:анных в доку]!,е}ггации о проведении запроса предложений:

член комисснп
(фамплия, пмf ! отчество
п и налиtIии должнOсть

Щивинская Т.В. - начальник отдела
опеки и попечителытва Управления

охраны прав семьи- опеки и
попечительства. социальной помощи

семьям в гру,Iпе рисhа
Лукьянова Е.Б., на,rальниl, отдела

охраны прав семьи- социмьной помощи
семьям в группе риска Управления

охраны прав семьи, опеки и
попечительства. соцi.iальной помощи

семьям в iпе иска:

Полякова А.Г.- начальник Управления
планирования. учета и экономического

анмиза - главный буягалтер
Селезнев С.М.- начстьник Управления

правового обеспечсния и кадровой
политIrки

(l допустить

7 допустить

ЗАО кТипар>

г. Тирасполь, проезд Мrгистральный, l0. а
20.05.2lг- в ]6:З0

Решенпе
(допустить не

допyстить)

Обоснование решения
о недопуске участника

закупки

l

Федотов О.А. - первый заместитель
министра по социальной защите и труду

пмр

2

Овчаренко Н.И.- нача rьник Управления
политики в сфере сочиальной зациты.

социального страхованйя и

ревизионного конто lя
допустить

допустить

4 допустить

5 допустить

6 допустить

Наименование 5лrастника закупки,
подавшего заявку на )ластие в запросе

предложений (наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии) I

_]

I

I

J\ъ

п/п

I

допустить

,7
допустить

Гомзякова В.М., главный специалист
отдела правового и информаtlионного
обеспечения Управления пгавового
обеспечения и вои по,lитики.

9. Комиссией проведена оценка догryщенных змвок на основании критериев, укsзднных
в документации о проведении запроса пр€дложений, согласно Приложению J\lЪ з к настоящему
протоколу.

l0. По и,гогам прове.ще,,ной оценки лучшей признана заявка с ценой кон,тракга 2 З40,00

рублей ПМР.
ll. Комиссией предложено всем догrущенным участникам направить окончательное

предложение по адресу: г. Тлtрасполь. ул. 25 Окгября, l l4, до l l :00 24.05.202l г.
l2. Результаты вскрыт}uI конвертов с зtrявками на rIастие в запросе предложений.
По итогам заседания комиссии рассмотрено 3 (три) заявки на )ластие в запросе

предложений.
l3. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок ПМР и подлежит хранению не менее 3-х лет с даты подведения итогов данного
запроса предложений.

l4. Подписи членов Koi иссии

Федотов о.А.

Овчаренко Н.И

Цивинская Т.В.

л нова Е.Б.

Полякова А.Г.

с.м

Секртарь комиссии:
Осадчук А.Д.

7Юr/' ГомзяковаВ.М.--------v--

/#r*- IýрмнЕ.и.

Приложение Nч l
к Протоколу запроса предложений

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших зчцвки на гrастие'
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

и открытия доступа к поданным в форме электронЕых документов зЕIявкам
и оглашении заJIвки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

N9

п/п

гlаИменUваниЕ ) чаU l ника ldк}liки. llUл46Шеl'0
заявку на участие в запросе предложений

(наименование организации, фамилия, имя,
отчество (при наJlичии)

для индив ального п и ниматеJlя

Осадчук А.!.

.r,dмилйх. имя. U l чеU fВо
(при нмичии) представителя

участника. подавшего заrявку
на участие в зalпросе предложений

Qмrr* L4 О5 2tr.
(Йпц(ь) (дата)

fIаспортные
данные

.Щоверенность Ilo

l ооо <Теслайн> -о L4 н-<.4 ---,
/-,1)1 ryИПП кПолиграфист>

ЗАО <Типар> /,/22

Секретарь комиссии:

Приложение М 2
к Протокоrry запроса предложений
24.05,202lг, Ns l0

Информация о нaUIичии и соответствии док1а.rентов. представленных участником,
перечню документов, з:цвленных в извещении и докрrентации о проведении запроса предложений

{]
фирменное наименование ( наименование), сведения об

организационно-правовой форме, о месте нахождения, почтоsый адрес
(]ля юридического лица). фаt1,,-,." имя. отчеaтво (лри наличии).

паспортные данные. сведения о месте жительства (для физического
лица ном коt{тактного теле lla

Секретарь комиссии

Осадчук А.Д. 2ц.о{ )]L

лъ
п/п

Наименование док),,}rенюв, заявленных
в извещении и докр,{ентацпи о проведенип

запроса предложений

Наименование )ластников закупки, подавших
з{lявки на участие в запросе предложений

(наименование организации. фамилия, имя,
отчество (при наличиlr) для пндивидуального предпринимателя)

ООо <Теслайн> гуипп
<<Полиrрафистr>

ЗА() <Типар>

Регистраl_tионный Л! l Регистрационный N9 2 Регистрационный N9 ]

2

в нi-,rичии р |{zul ичии в на-личии

7

выписка из единого государственного реестра юридических лиц или
засвl{детельствованная в нотариальном порядке копия mкой выписки

(для юридическоrо лица), копия патекга (для индивидуального
предпринимателя)i копия разрешен}iя на заЕятие предпринимательской

деятельностью по спсциальному налоговому режиму: квrтганrия об
оплате за последний месяц.

в н:UIичии в наJ,Iичии в нмичии

докумект. подтверждающий полномочия лица на осуществление
действий от имени участника запроса предложений

в Ilалич ии в нtLлич ии

] копии учредительных документов участника запроса предlожевий (для
юридического лица) а наличии в нмич ии в нa!,лич ии

ь) (дата)

в нaLличии

Приложение Nэ 3

к Протоколу запроса предложений
от 24.05.202l г. М l0

1 . Критерии оценки зfuIвок:

2. оценка заявок

Ns
rrlп

Критерии
оllеЕки заrIвок

Удельный
вес групп
критериев

оценки

Удельный
вес

критериев
оценки в
группе

Максим
альное

количес
тво

ба,rлов

Параметры
критерия

Порялок
оценки

] 2 J .+ 5 6 7
l стоимостные:

1.1. I_{eHa контракта 100% 100% l00%

I{eHa.
предлагаемая

участником
зак},пки,

Руб. ПМР

наибольшее
количество

баллов
присваивается
предложению
с наименьшей

цеЕой

м
п/п

наименование
критерия
оценки

(показателя)

наименование
}п{астника
зЕlкупки

Параметр
критерия,

предложенный

участником

Баллы,
присвоенные
rrастнику
зllкупкя

Баллы с

учетом
удельного

веса
критерия
в группе

Баллы с

}4{етом
группы

критериJI
в оценке

1 2 3 1 5 6 7 8

l Цена
контракта

1
ооо

кТеслайн>
2 ]40.00 100 100 l00

2
гуипп

<Полиграфист>
2 400.00

J ЗАО <Типар> 2 400,00
Итоговое

количество
баллов

l
ооо

<Теслайн>
l00

а гуипп
<Полиграфист>

-|, ЗАО кТипар>

оценка допуrценных заявок на основании критериев, указrtнньD( в доку\.1ентации о
проведении запроса предrrожений

I

[*
I

I

I